
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 877743

Prodej pole, 3565 m², Veleň
25063, Veleň

990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Suchardová Jana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 3 565 m2 Druh pozemku: zemědělská
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pole orné půdy bonity A o rozloze 3.565 m², situovanou v klidné části
obce Veleň. Toto pole představuje výjimečnou příležitost pro zemědělce či investorů hledající kvalitní zemědělskou
půdu s vysokým výnosovým potenciálem. Pozemek se nachází v dobře dostupné lokalitě s půdou vysoce hodnocenou
pro svou úrodnost a kvalitu. Ze stavu nemovitosti lze usoudit na jeho velmi dobrou údržbu a péči, která byla tomuto
pozemku věnována. Toto může být vaše ideální příležitost investovat do kvalitní agrární nemovitosti s perspektivou
dlouhodobé udržitelnosti a růstu hodnoty. Neváhejte nás kontaktovat pro další informace a domluvení prohlídky
tohoto jedinečného pozemku.


